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Betygsresultatet for niondeklassare i
Angereds kommunala skolor ar nu klart

En kontinuerlig skolgangar grunden for bra skolresultat. Det visar
betygsresultaten for varterminen 2017. Samtidigt har andelen elever med
gymnasiebehorighet, andelen elever med godkant betyg i alla amnen och det
genomsnittliga meritvardet minskat i Angereds kommunala skolor.

Kontinuerlig skolgang ar grunden for bra skolresultat



Kontinuerlig skolgang, att fa sprakstodjande undervisning och
studiehandledning pa sitt modersmal ar nycklar till ett gott skolresultat och
det tar flera ar att utveckla ett sprak som gor att man kan ta till sig
undervisningen.

Av alla elever i drskurs nio i Angereds kommunala skolor har en fjardedel
varit i Sverige kortare tid an fyra ar. Farre an halften, 46 procent av dem, har
haft en kontinuerlig skolgang i vara skolor fran arskurs fem.

- Vi vet att det tar fem till atta ar att fa ett skolsprak som gor att man kan
tillgodogora sig undervisningen. Det ar viktigt for eleverna att ha ett bra
skolsprak da det ger dem mojlighet att fullfolja sina studier och fa positiva
resultat, sager Lotta Wikstrom, tf sektorschef Utbildning

De elever som har fatt kontinuerlig systematisk undervisning i Angereds
kommunala skolor i minst fem ar visar pa goda resultat. Narmare 77 procent
av eleverna har gymnasiebehorighet och nastan 60 procent av eleverna har
godkanda betyg i alla amnen.

- Det ar en tydlig indikation pa att de elever som ar kvar pa samma skola i
minst fem ar far mojlighet att utvecklas. Det ar ocksa ett kvitto pa att de
insatser vi gor i vara skolor ar nddvandiga. Det ar viktigt att ge eleverna ratt
forutsattningar i skolan, menar Lena Bilén som ar verksamhetsutvecklare for
forskola och skola.

Insatser som ger resultat

Pa Hjallboskolan i Angered har man sedan hostterminen 2016 andrat i
organisationen kring nyanlanda. Istallet for forberedelseklass gar nyanlanda
elever i vanliga klasser och undervisas i samtliga amnen direkt. Det ar en
andring som gett positiva resultat da storre andel elever far betyg i fler
amnen.

Den stora utmaningen som Hjallboskolan star infor ar att manga av de elever
som saknar gymnasiebehorighet ocksa saknar betyg i matematik. Skolan
kommer under nasta lasar att ta bort destddlektioner i matematik som man
haft hittills och istallet satsa pa intensiv matematik i sma grupper, flera dagar
i veckan.



- Vi behover forbattra vart arbete med att bemota elevers kunskapsbehov i ett
tidigt skede och gora tidiga insatser i de lagre arskurserna, avslutar Malin
Orwen, tf rektor pa Hjallboskolan.

Se YouTube-videon har

Betygsresultatet for niondeklassare i Angereds kommunala skolor

Goteborgs Stad redovisar betygsresultaten pa tva olika satt. Dels redovisas
resultaten for alla elever, dels resultatet for alla elever exklusive elever med
okand bakgrund. Med okand bakgrund menar man elever som ar asylsokande,
har skyddad identitet eller saknar personnummer.

. Andelen elever, exklusive elever med okand bakgrund, som har
gymnasiebehorigheten har minskat fran 64,8 procent till 59
procent jamfort med varterminen 2016. Andelen alla elever som
har gymnasiebehdrighet har minskat fran 52,8 procent till 52,4
procent jamfort med varterminen 2016.

. Andelen elever, exklusive elever med okand bakgrund, med
betyg i alla amnen har minskat fran 46,4 procent till 44,9 procent
jamfort med varterminen 2016. Andelen alla elever med betyg i
alla amnen har okat fran 37,7 procent till 39,9 procent jamfort
med varterminen 2016.

. Det genomsnittliga meritvardet for elever, exklusive elever med
okand bakgrund, har minskat fran 182,6 till 178,8 jamfort med
varterminen 2016. Det genomsnittliga meritvardet for alla elever
har okat fran 160,6 till 165,3 jamfort med varterminen 2016.


https://www.youtube.com/watch?v=tjsGRnRP8Ds

For mer information:

Lotta Wikstrom, tf sektorschef Utbildning, tel. 031-365 27 24
Lena Bilén, verksamhetsutvecklare for forskola och skola, tel. 031-365 14 71
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Kontaktpersoner

1

il Stadsledningskontoret | City Office - Christina Terfors

Presskontakt

Pressansvarig
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se
Presstel. kl. 8:00-16:30, vardagar 031 368 01 08
+46 707-61 17 16

Stadsledningskontoret | City Office - Lotta Sjoberg
Presskontakt

vid kriser eller samhallsstorningar
lotta.sjoberg@stadshuset.goteborg.se

076 55552 49

031-3680603

Aldre samt vard- och omsorgsforvaltningen - Ulrika Nandra
Presskontakt

Pressansvarig

Aldre samt vard- och omsorgsforvaltningen
ulrika.nandra@aldrevardomsorg.goteborg.se

0764950413
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Forvaltningen for funktionsstod - Helena Munther
Presskontakt

Pressansvarig

Forvaltningen for funktionsstod
helena.munther@funktionsstod.goteborg.se
031-366 54 23

073-066 70 29

Socialforvaltningen Centrum - Ulla-Carin Moberg
Presskontakt

Avdelningschef Stab och kommunikation
Socialférvaltningen Centrum
ulla-carin.moberg@socialcentrum.goteborg.se
0707 -99 99 23

031-367 90 04

Socialforvaltningen Hisingen - Joachim Brink
Presskontakt

Pressansvarig

Socialforvaltningen Hisingen
joachim.brink@socialhisingen.goteborg.se
031-365 79 44, 072-856 50 43

072-856 50 43

Socialforvaltningen Nordost - Lena Carlsson
Presskontakt

Kommunikator

Socialférvaltningen Nordost
lena.c.carlsson@socialnordost.goteborg.se
031-365 20 31

031-365 47 51

Socialforvaltningen Sydvast - Anna Hedenstrom
Presskontakt

Avdelningschef stab och kommunikation
Medierelationer
anna.hedenstrom@socialsydvast.goteborg.se
031-366 02 98

073-666 46 37
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Forskoleforvaltningen - Lisa Nylén
Presskontakt

Pressansvarig

Forskoleforvaltningen Goteborgs Stad
lisa.nylen@forskola.goteborg.se
031-367 72 97,076-255 07 51

Grundskoleforvaltningen - Pnina Molin
Presskontakt

Pressansvarig Grundskoleforvaltningen
pnina.molin@grundskola.goteborg.se
031-3676043

Utbildningsforvaltningen - Hakan Larsson

Presskontakt

Utbildningsforvaltningen, Chef for HR och kommunikation
Goteborgs Stads gymnasieskolor
hakan.larsson@educ.goteborg.se

070-764 20 72

031-367 00 19

Arbetsmarknad och vuxenutbildning - Alexander Bringsoniou
Presskontakt

Presskontakt

alexander.bringsoniou@arbvux.goteborg.se

0739-102006

Svenska Balettskolan - Louise Sjostedt
Presskontakt

Producent
louise.sjostedt@grundskola.goteborg.se
0703 86 53 05

Stadsbyggnadsforvaltningen - Ann Bergermark Rintala
Presskontakt

Pressansvarig

Medierelationer
ann.bergermark.rintala@stadsbyggnad.goteborg.se
076-834 33 54

076-834 33 54
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Exploateringsforvaltningen - Peter Wannding
Presskontakt

Presskontakt

Pressansvarig
peter.wannding@exploatering.goteborg.se
073-9102388

Stadsfastighetsforvaltningen - presskontakt
Presskontakt

Kommunikator

Presskontakt
kommunikation@stadsfast.goteborg.se
031-365 01 48

073-665 58 82

Stadsmiljoforvaltningen - Alexandra Wattwil
Presskontakt

Pressansvarig
alexandra.wattwil@stadsmiljo.goteborg.se
0703-7072 09

Stadsmiljoforvaltningen - Anders Sahlberg
Presskontakt

Pressansvarig

Medierelationer
anders.sahlberg@stadsmiljo.goteborg.se
0728-56 54 29

0728-56 54 29

Miljoforvaltningen - Louise Alfredson
Presskontakt

Pressansvarig kommunikator
press@miljo.goteborg.se

031-368 38 00
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Idrotts- och foreningsforvaltningen - Heidi Lall
Presskontakt

Kommunikationsstrateg.
heidi.lall@ioff.goteborg.se

031-368 20 21

0707-61 35 36

Kretslopp och vatten - Ulrika Naezer
Presskontakt

Pressansvarig kommunikator

Kretslopp och vatten, Goteborgs Stad
ulrika.naezer@kretsloppochvatten.goteborg.se
031-3682780 0767-990501

Intraservice - Sara Herlitz
Presskontakt

Kommunikationschef

Intraservice
sara.herlitz@intraservice.goteborg.se
031-367 82 37

072-25571 34

Kulturforvaltningen - Jenny Johansson
Presskontakt

Kommunikationschef

Medierelationer
jenny.johansson@kultur.goteborg.se
0707-64 13 99

031-368 36 43

Kulturforvaltningen - Sofie Alnas
Presskontakt

Pressansvarig, kulturforvaltningen
sofie.alnas@kultur.goteborg.se
076 528 12 41

0736-20 89 83
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Kulturforvaltningen - Isa Andersson
Presskontakt

Pressansvarig, kulturforvaltningen.
isa.andersson@Xkultur.goteborg.se
031-368 3160,0702-13 65 14

Demokrati och medborgarservice - Ulrika Karmalm
Presskontakt
ulrika.karmalm@demokratimedborgarservice.goteborg.se
031-365 09 89

Inkops- och upphandlingsforvaltningen - Annelie Alsbjer
Presskontakt

Inkép och upphandling

annelie.alsbjer@ink.goteborg.se

0730-373913

Stadsrevisionen - Sven Lindstrom
Presskontakt

Kommunikationsansvarig
sven.lindstrom@stadsrevisionen.goteborg.se
0707-62 20 41

Regionarkivet - Joanna Glad
Presskontakt

Kommunikationsstrateg
joanna.glad@arkivnamnden.goteborg.se
072-856 69 81

031-701 50 21

Goteborgs Stads kommunala bolag

Presskontakt

Lista med presskontakter hos de kommunala bolagen. Se ocksa
respektive bolags webbsida
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se
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Socialdemokraterna - tf presschef Agnes Hedin
Presskontakt

Presschef
agnes.hedin@stadshuset.goteborg.se

072-083 59 35

Demokraterna - Mattias Arvidsson
Presskontakt

Pressekreterare
mattias.arvidsson@stadshuset.goteborg.se
072 144 03 56

Moderaterna - Stefan Kraft
Presskontakt

Press- och kommunikationschef
stefan.kraft@stadshuset.goteborg.se
0704-94 18 15

Liberalerna - Abraham Staifo
Presskontakt

Press- och kommunikationschef
abraham.staifo@stadshuset.goteborg.se
0739 838 218

Miljopartiet - Klas Eriksson
Presskontakt

kommunikator for MP
klas.eriksson@stadshuset.goteborg.se
070-761 10 14

031-3680416

Vansterpartiet - John Edstrom
Presskontakt

Pressekreterare
john.edstrom@stadshuset.goteborg.se
070-480 78 66
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Centern - Alexandra Stenlund

Presskontakt

Pressekreterare
alexandra.stenlund@stadshuset.goteborg.se
070 585 49 63

Kristdemokraterna - Erik Palmgren
Presskontakt

Politisk sekreterare
erik.palmgren@stadshuset.goteborg.se
072-856 5494

Sverigedemokraterna - Timothy Tréville
Presskontakt

Pressekreterare
timothy.treville@stadshuset.goteborg.se
0736-736 354
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